

Times of India 3-8-24

THE TIMES OF INDIA, HYDERABAD
SATURDAY, AUGUST 3, 2024



TELANGANA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

5th Floor, Singareni Bhavan, Redhills, Hyderabad - 500 004

Public Notice

The Commission has initiated proceedings on Suo-Moto determination of compliance of Renewable Power Purchase Obligation of obligated entities for FY 2022-23 in O.P.No.09 of 2024 (Suo-Moto). The detailed public notice along with related information placed on the TGERC website @ www.tgerc.telangana.gov.in. Public hearing in the matter will be conducted on 30.08.2024, 11.00 AM at TGERC Court Hall, Hyderabad.

Sd/-
COMMISSION SECRETARY
TGERC

DIPR No. 294-DP/CL-AGENCY/ADVT/1/2024-25

Eevadu 3.8.24



తెలంగాణ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి

5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్- 500004

బహిరంగ ప్రకటన

ఐ.పి. నెం.9/2024 (సుమోటో)లో ఎఫ్ వై 2022-23 కొరకు బాధ్యతగల ఎంటీటీల పునరుద్ధరణ య విద్యుత్ కొనుగోలు బాధ్యత యొక్క ఒప్పందాన్ని సుమోటోగా నిర్ణయించడంపై మండలి ప్రొసీడింగ్స్ను చేపట్టింది. వివరమైన బహిరంగ ప్రకటనతోపాటు సంబంధిత సమాచారం TGERC వెబ్ సైట్ www.tgerc.telangana.gov.in పై ఉంచబడినది. ఈ విషయంలో బహిరంగ విచారణ TGERC కోర్టు హాలు, హైదరాబాద్ నందు 30-8-2024 ఉ.11.00 గం.లకు నిర్వహించబడును.

హైదరాబాద్, 3.8.2024

సం/- కమిషన్ సెక్రటరీ,

DIPR R.O. No. 2377-PP/CL/ADVT/1/2024-25, తేదీ: 2-8-2024

TGERC